
OPEN

20 Bieg Solidarno ści Wrocław 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Region Dolny Śląsk NSZZ Solidarność

Termin: 11 września 2010r.

Miejsce: Wrocław

Dystans: 5km

NSZZ Solidarność

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

HAZUBSKI ANDRZEJ187 00:17:251 68 M40/3 (M)14 00:17:22POLTRZEBNICA NSZZLZS TRZEBNICA 17.27

PODSTAWKA PRZEMEK711 00:17:562 87 M20/7 (M)20 00:17:56POLK-KOŹLE NSZZSOLIDARNOŚĆ ŚLĄSK OPOLSKI 16.73

BRANDENBURG JÓZEF691 00:18:013 55 M50/2 (M)22 00:18:01POLDOPIEWO NSZZSIM DOPIEWO 16.65

WALKOWIAK ROBERT302 00:18:164 79 M30/7 (M)26 00:18:16POLMODŁA NSZZZG RUDNA 16.42

CIBIS ADAM713 00:18:375 89 M20/11 (M)33 00:18:32POLK-KOŹLE NSZZSOLIDARNOŚĆ ŚLĄSK OPOLSKI 16.19

DOMśALSKI TOMASZ73 00:19:406 80 M30/14 (M)63 00:19:35POLGĄSIOROWO NSZZTKKF GIŁAWY 15.32

PIEKARCZYK PAWEŁ316 00:20:217 89 M20/22 (M)88 00:20:16POLNAMYSŁÓW NSZZ 14.80

LATUSZEK JAROSŁAW431 00:20:388 70 M40/28 (M)98 00:20:33POLGARWOLIN NSZZTRUCHTACZ.PL 14.60

WIELGAN ŁUKASZ712 00:20:589 84 M20/30 (M)120 00:20:58POLK-KOŹLE NSZZSOLIDARNOŚĆ ŚLĄSK OPOLSKI 14.31

ZALESKI HENRYK420 00:21:2310 45 M60/6 (M)130 00:21:18POLSOBOTKA NSZZWKB PIAST WROCŁAW 14.08

SOBCZAK JOLANTA1823 00:21:4111 65 K40/1 (K)11 00:21:36POLWROCŁAW NSZZLUKS śÓRAWINA 13.89

WENERSKI ADAM1945 00:21:5512 89 M20/36 (M)155 00:21:45POLWŁOCŁAWEK NSZZ 13.79

CYMANEK ANDRZEJ164 00:22:4413 62 M40/42 (M)182 00:22:39POLWROCŁAW NSZZFORTUM WROCŁAW 13.25

RUDZIK RAFAŁ216 00:22:4714 86 M20/45 (M)185 00:22:42POLGROMADKA NSZZBOLECTEAM 13.22

GOJ JERZY1057 00:23:0115 58 M50/23 (M)192 00:22:56POLMOSIR PIEKARY Niep/3NSZ

Z

13.08

MAŁYS WALDEMAR36 00:23:0516 57 M50/24 (M)194 00:23:00POLWROCLAW NSZZWKB PIAST WROCŁAW 13.04

KORZENIEWSKI PAWEŁ97 00:23:1717 94 M16/34 (M)203 00:23:13POLZDZIESZOWICE NSZZNIEZRZESZONY 12.92

CZARNECKA AGNIESZKA483 00:24:1518 94 K16/6 (K)18 00:24:10POLWROCŁAW NSZZ------------ 12.41

RICHTER WOJCIECH1431 00:24:3119 80 M30/43 (M)270 00:24:26POLWROCŁAW NSZZI TY MOśESZ ZOSTAĆ MARATOŃCZYKIEM 12.28

TOMCZAK RAFAŁ1571 00:24:4420 71 M30/51 (M)292 00:24:34POLWROCŁAW NSZZDSKZIS NSZZ`SOLIDARNOŚĆ` 12.21

BIELECKI KRZYSZTOF433 00:25:0121 72 M30/56 (M)300 00:24:56POLWROCŁAW NSZZSOLIDARNOŚĆ ZS NR 2 12.03

KALAMARZ LESŁAW38 00:25:1722 62 M40/70 (M)311 00:25:12POLWROCŁAW NSZZNIEZRZESZONY 11.90

OLAŃSKI KRZYSZTOF327 00:25:4923 73 M30/62 (M)333 00:25:44POLWROCŁAW NSZZWROCŁAWSKI KLUB WYSOKOGÓRSKI 11.66

KANIOR GRZEGORZ114 00:25:5724 69 M40/75 (M)341 00:25:52POLJELENIA GÓRA NSZZGROLKA 11.60

śUROW KAROLINA255 00:25:5725 82 K20/7 (K)33 00:25:52POLWROCŁAW NSZZ 11.60

WOJTOWICZ MIROSŁAW2001 00:25:5826 54 M50/40 (M)342 00:25:53POLWROCŁAW NSZZWROCŁAW CENTRUM SOLIDARNOŚĆ 11.59

SOBKOWIAK EWA405 00:26:1627 63 K40/3 (K)35 00:26:11POLPOZNAŃ NSZZKB MANIAC POZNAŃ 11.46

TWARDOWSKA MARIOLA

BOGUMIŁA

292 00:26:2828 65 K40/4 (K)37 00:26:23POLMIĘDZYLESIE NSZZMOZ NSZZ`SOLIDARNOŚĆ` KŁODZKO 11.37

KASIAŃCZUK KRZYSZTOF426 00:27:1429 66 M40/81 (M)389 00:27:09POLBRZEG  DOLNY NSZZ 11.05

WOLNIAK JANUSZ1977 00:28:0230 60 M50/51 (M)412 00:27:57POLWROCŁAW NSZZ 10.73

GIBAŁA PIOTR77 00:28:1631 85 M20/99 (M)416 00:28:11POLDŁUGOŁĘKA NSZZNSZZ (SELGROS)„SOLIDARNOŚĆ” 10.64

ŁABUZ EWA128 00:28:2032 55 K50/5 (K)50 00:28:15POLWROCŁAW NSZZWKB PIAST WROCŁAW 10.62

WIECZOREK MARIAN24 00:29:2033 57 M50/57 (M)435 00:29:13POLWROCLAW NSZZ RODZINA WIECZORKOW 10.27

ETZEL JERZY76 00:30:2534 44 M60/27 (M)455 00:30:20POLPOZNAN NSZZKB MANIAC POZNAŃ 9.89

DWORAK DAWID399 00:31:1935 88 M20/111 (M)471 00:31:14POLMROCZEŃ NSZZ------------ 9.61

GŁOWIAK KAMILA422 00:32:0136 90 K20/15 (K)79 00:31:56POLTARPNO NSZZ 9.39

ŁUKOWSKI TOMASZ421 00:32:0337 90 M20/113 (M)481 00:31:58POLGÓRA NSZZMARATOŃCZYK GÓRA 9.38

SZCZEPANIAK DOBROMIŁA169 00:34:1938 74 K30/22 (K)93 00:34:14POLWROCŁAW NSZZ 8.76

ROZWADOWSKI WALDEMAR209 00:34:3839 63 M40/96 (M)500 00:34:33POLWROCŁAW NSZZ 8.68

CHRYK ALEKSANDER1943 00:45:3140 96 M12/27 (M)519 00:45:26POLWROCŁAW NSZZ 6.60

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

11.09.2010 19:12:58



OPEN

20 Bieg Solidarno ści Wrocław 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Region Dolny Śląsk NSZZ Solidarność

Termin: 11 września 2010r.

Miejsce: Wrocław

Dystans: 5km

NSZZ Solidarność

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

SOBCZAK JOLANTA1823 00:21:411 65 K40/1 (K)11 00:21:36POLWROCŁAW NSZZLUKS śÓRAWINA 13.89

CZARNECKA AGNIESZKA483 00:24:152 94 K16/6 (K)18 00:24:10POLWROCŁAW NSZZ------------ 12.41

śUROW KAROLINA255 00:25:573 82 K20/7 (K)33 00:25:52POLWROCŁAW NSZZ 11.60

SOBKOWIAK EWA405 00:26:164 63 K40/3 (K)35 00:26:11POLPOZNAŃ NSZZKB MANIAC POZNAŃ 11.46

TWARDOWSKA MARIOLA

BOGUMIŁA

292 00:26:285 65 K40/4 (K)37 00:26:23POLMIĘDZYLESIE NSZZMOZ NSZZ`SOLIDARNOŚĆ` KŁODZKO 11.37

ŁABUZ EWA128 00:28:206 55 K50/5 (K)50 00:28:15POLWROCŁAW NSZZWKB PIAST WROCŁAW 10.62

GŁOWIAK KAMILA422 00:32:017 90 K20/15 (K)79 00:31:56POLTARPNO NSZZ 9.39

SZCZEPANIAK DOBROMIŁA169 00:34:198 74 K30/22 (K)93 00:34:14POLWROCŁAW NSZZ 8.76

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

11.09.2010 19:13:09



K20

20 Bieg Solidarno ści Wrocław 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Region Dolny Śląsk NSZZ Solidarność

Termin: 11 września 2010r.

Miejsce: Wrocław

Dystans: 5km

NSZZ Solidarność

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

śUROW KAROLINA255 00:25:571 82 K20/7 (K)33 00:25:52POLWROCŁAW NSZZ 11.60

GŁOWIAK KAMILA422 00:32:012 90 K20/15 (K)79 00:31:56POLTARPNO NSZZ 9.39

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

11.09.2010 19:09:43



K30

20 Bieg Solidarno ści Wrocław 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Region Dolny Śląsk NSZZ Solidarność

Termin: 11 września 2010r.

Miejsce: Wrocław

Dystans: 5km

NSZZ Solidarność

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

SZCZEPANIAK DOBROMIŁA169 00:34:191 74 K30/22 (K)93 00:34:14POLWROCŁAW NSZZ 8.76

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

11.09.2010 19:09:57



K40

20 Bieg Solidarno ści Wrocław 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Region Dolny Śląsk NSZZ Solidarność

Termin: 11 września 2010r.

Miejsce: Wrocław

Dystans: 5km

NSZZ Solidarność

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

SOBCZAK JOLANTA1823 00:21:411 65 K40/1 (K)11 00:21:36POLWROCŁAW NSZZLUKS śÓRAWINA 13.89

SOBKOWIAK EWA405 00:26:162 63 K40/3 (K)35 00:26:11POLPOZNAŃ NSZZKB MANIAC POZNAŃ 11.46

TWARDOWSKA MARIOLA

BOGUMIŁA

292 00:26:283 65 K40/4 (K)37 00:26:23POLMIĘDZYLESIE NSZZMOZ NSZZ`SOLIDARNOŚĆ` KŁODZKO 11.37

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

11.09.2010 19:10:10



K50

20 Bieg Solidarno ści Wrocław 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Region Dolny Śląsk NSZZ Solidarność

Termin: 11 września 2010r.

Miejsce: Wrocław

Dystans: 5km

NSZZ Solidarność

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

ŁABUZ EWA128 00:28:201 55 K50/5 (K)50 00:28:15POLWROCŁAW NSZZWKB PIAST WROCŁAW 10.62

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

11.09.2010 19:12:05



M20

20 Bieg Solidarno ści Wrocław 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Region Dolny Śląsk NSZZ Solidarność

Termin: 11 września 2010r.

Miejsce: Wrocław

Dystans: 5km

NSZZ Solidarność

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

PODSTAWKA PRZEMEK711 00:17:561 87 M20/7 (M)20 00:17:56POLK-KOŹLE NSZZSOLIDARNOŚĆ ŚLĄSK OPOLSKI 16.73

CIBIS ADAM713 00:18:372 89 M20/11 (M)33 00:18:32POLK-KOŹLE NSZZSOLIDARNOŚĆ ŚLĄSK OPOLSKI 16.19

PIEKARCZYK PAWEŁ316 00:20:213 89 M20/22 (M)88 00:20:16POLNAMYSŁÓW NSZZ 14.80

WIELGAN ŁUKASZ712 00:20:584 84 M20/30 (M)120 00:20:58POLK-KOŹLE NSZZSOLIDARNOŚĆ ŚLĄSK OPOLSKI 14.31

WENERSKI ADAM1945 00:21:555 89 M20/36 (M)155 00:21:45POLWŁOCŁAWEK NSZZ 13.79

RUDZIK RAFAŁ216 00:22:476 86 M20/45 (M)185 00:22:42POLGROMADKA NSZZBOLECTEAM 13.22

GIBAŁA PIOTR77 00:28:167 85 M20/99 (M)416 00:28:11POLDŁUGOŁĘKA NSZZNSZZ (SELGROS)„SOLIDARNOŚĆ” 10.64

DWORAK DAWID399 00:31:198 88 M20/111 (M)471 00:31:14POLMROCZEŃ NSZZ------------ 9.61

ŁUKOWSKI TOMASZ421 00:32:039 90 M20/113 (M)481 00:31:58POLGÓRA NSZZMARATOŃCZYK GÓRA 9.38

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

11.09.2010 19:10:23



M30

20 Bieg Solidarno ści Wrocław 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Region Dolny Śląsk NSZZ Solidarność

Termin: 11 września 2010r.

Miejsce: Wrocław

Dystans: 5km

NSZZ Solidarność

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

WALKOWIAK ROBERT302 00:18:161 79 M30/7 (M)26 00:18:16POLMODŁA NSZZZG RUDNA 16.42

DOMśALSKI TOMASZ73 00:19:402 80 M30/14 (M)63 00:19:35POLGĄSIOROWO NSZZTKKF GIŁAWY 15.32

RICHTER WOJCIECH1431 00:24:313 80 M30/43 (M)270 00:24:26POLWROCŁAW NSZZI TY MOśESZ ZOSTAĆ MARATOŃCZYKIEM 12.28

TOMCZAK RAFAŁ1571 00:24:444 71 M30/51 (M)292 00:24:34POLWROCŁAW NSZZDSKZIS NSZZ`SOLIDARNOŚĆ` 12.21

BIELECKI KRZYSZTOF433 00:25:015 72 M30/56 (M)300 00:24:56POLWROCŁAW NSZZSOLIDARNOŚĆ ZS NR 2 12.03

OLAŃSKI KRZYSZTOF327 00:25:496 73 M30/62 (M)333 00:25:44POLWROCŁAW NSZZWROCŁAWSKI KLUB WYSOKOGÓRSKI 11.66

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

11.09.2010 19:10:53



M40

20 Bieg Solidarno ści Wrocław 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Region Dolny Śląsk NSZZ Solidarność

Termin: 11 września 2010r.

Miejsce: Wrocław

Dystans: 5km

NSZZ Solidarność

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

HAZUBSKI ANDRZEJ187 00:17:251 68 M40/3 (M)14 00:17:22POLTRZEBNICA NSZZLZS TRZEBNICA 17.27

LATUSZEK JAROSŁAW431 00:20:382 70 M40/28 (M)98 00:20:33POLGARWOLIN NSZZTRUCHTACZ.PL 14.60

CYMANEK ANDRZEJ164 00:22:443 62 M40/42 (M)182 00:22:39POLWROCŁAW NSZZFORTUM WROCŁAW 13.25

KALAMARZ LESŁAW38 00:25:174 62 M40/70 (M)311 00:25:12POLWROCŁAW NSZZNIEZRZESZONY 11.90

KANIOR GRZEGORZ114 00:25:575 69 M40/75 (M)341 00:25:52POLJELENIA GÓRA NSZZGROLKA 11.60

KASIAŃCZUK KRZYSZTOF426 00:27:146 66 M40/81 (M)389 00:27:09POLBRZEG  DOLNY NSZZ 11.05

ROZWADOWSKI WALDEMAR209 00:34:387 63 M40/96 (M)500 00:34:33POLWROCŁAW NSZZ 8.68

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

11.09.2010 19:11:01



M50

20 Bieg Solidarno ści Wrocław 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Region Dolny Śląsk NSZZ Solidarność

Termin: 11 września 2010r.

Miejsce: Wrocław

Dystans: 5km

NSZZ Solidarność

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

BRANDENBURG JÓZEF691 00:18:011 55 M50/2 (M)22 00:18:01POLDOPIEWO NSZZSIM DOPIEWO 16.65

GOJ JERZY1057 00:23:012 58 M50/23 (M)192 00:22:56POLMOSIR PIEKARY Niep/3NSZ

Z

13.08

MAŁYS WALDEMAR36 00:23:053 57 M50/24 (M)194 00:23:00POLWROCLAW NSZZWKB PIAST WROCŁAW 13.04

WOJTOWICZ MIROSŁAW2001 00:25:584 54 M50/40 (M)342 00:25:53POLWROCŁAW NSZZWROCŁAW CENTRUM SOLIDARNOŚĆ 11.59

WOLNIAK JANUSZ1977 00:28:025 60 M50/51 (M)412 00:27:57POLWROCŁAW NSZZ 10.73

WIECZOREK MARIAN24 00:29:206 57 M50/57 (M)435 00:29:13POLWROCLAW NSZZ RODZINA WIECZORKOW 10.27

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

11.09.2010 19:11:09



M60

20 Bieg Solidarno ści Wrocław 2010

WYNIKI ZAWODÓW

Organizator: Region Dolny Śląsk NSZZ Solidarność

Termin: 11 września 2010r.

Miejsce: Wrocław

Dystans: 5km

NSZZ Solidarność

Nr Nazwisko i imięMiejsce
Rank Bib Name

Wynik
Time

R-k
YoB

W kategorii Grupy
in Age  Group  Sex

Wynik
Netto

Miejscowość
City

Drużyna
Team

Kraj
Nat [km/h]

ZALESKI HENRYK420 00:21:231 45 M60/6 (M)130 00:21:18POLSOBOTKA NSZZWKB PIAST WROCŁAW 14.08

ETZEL JERZY76 00:30:252 44 M60/27 (M)455 00:30:20POLPOZNAN NSZZKB MANIAC POZNAŃ 9.89

Strona       1

Wyniki: DATASPORT sport@datasport.pl, Marek Zieliński, tel.602 722 968

11.09.2010 19:11:18
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